
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B4\2025\2025_03_04_B4-17.docx 

POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VADOVŲ PAREIGINĖS 

ALGOS KOEFICIENTŲ NUSTATYMO  
 

2025 m. kovo  4 d. Nr. B4-17 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų ir komisijų narių 

atlygio už darbą įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos, patvirtintos Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. 

sausio 31 d. potvarkiu Nr. B4-5 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos patvirtinimo“, 5, 6, 9 punktus ir III skyriaus nuostatas, atsižvelgdamas į 

biudžetines įstaigas kuruojančių savivaldybės administracijos padalinių vadovų siūlymus:  

 1. N u s t a t a u Savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų pareiginės algos koeficientus pagal 

priedą. 

    2. P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 31 d. 

potvarkio Nr. B4-9 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientų nustatymo“ 1.1 papunktį. 

    3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

2025 m. kovo 4 d. potvarkio  

Nr. B4-17  

                                    1 priedas  

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (IŠSKYRUS MOKYKLŲ) VADOVŲ PAREIGINĖS ALGOS 

KOEFICIENTAI  

(taikomi nuo 2025 m. kovo 3 d.) 

Eil. 

Nr. 

 

Vadovo vardas, pavardė Pareigybės pavadinimas 

Pareigybės lygis 
Pareiginės algos koeficientas 

baziniais dydžiais  

1. Marius Baltuška Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų 

direktorius 

A1 1,82 

2. Jurgita Burbaitė Molėtų socialinės paramos centro direktorė A2 1,72 

3. Kristina Gintilaitė Molėtų r. Alantos senelių globos namų direktorė A1 1,65 

4. Inga Narušienė Molėtų kultūros centro direktorė A2 1,74 

5. Nijolė Stančikienė Molėtų viešosios bibliotekos direktorė A2 1,74 
 

______________________ 


